

Váš dopis zn.: -

Ze dne: -

Naše zn.: 4366/2015/SZ-ÚE

Vyřizuje: Ing. Marek Chromčák

Telefon: +420 972 244 738

Mobil: +420 601 566 324

E-mail: chromcak@szdc.cz

Datum: 19.03.2015

rozdělovník

„Rekonstrukce ŽST Litoměřice h.n.“

Dodatečné informace zadavatele - Dodatek č. 10 – odpověď na zaslaný dotaz dodavatele

V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a s odvoláním na znění článku 6 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace zadavatel poskytuje následující dodatečnou informaci:

Dotaz č. 53:

V komentáři k soupisu prací se píše:

„Náklady související s likvidací odpadů (včetně recyklace) včetně správních poplatků je nutné je zahrnout do položek, které tento odpad plodí.“

Některé zadané soupisy prací mají samostatné položky pro poplatky za uložení odpadu na skládce.

Jak máme v takovém případě postupovat při oceňování těchto položek?

Mají se tyto položky ocenit nebo mají být oceněny nulou a náklad za uložení odpadu na skládce bude zakalkulován do položky, která odpad plodí?

Odpověď č. 53:

V případě samostatných položek pro poplatky za uložení odpadu na skládce oceňujte tyto položky. Poplatky na skládku pak již nezahrnujte do položky, která odpad plodí.

V případě že neexistuje položka pro poplatek na skládku konkrétní položky, pak zahrňte poplatek na skládku do položky, která odpad plodí.

Dotaz č. 54:

SO 05-43-01

Počty kusů jednotlivých prvků orientačního systému nesouhlasí s výkresovou dokumentací.

V soupisu prací jsou k sobě do jedné položky sdruženy prvky různých rozměrů, některé pak nejsou v soupisu prací zohledněny vůbec.

Žádáme zadavatele o prověření a opravu soupisu prací podle projektové dokumentace.

Odpověď č. 54:

Soupis prací obsahuje jednostranné tak i oboustranné cedule. V soupisu prací je vždy popsáno o jakou ceduli se jedná. V případě že se jedná o oboustrannou ceduli s počtem kusů 1, je tím myšleno, že na společném sloupku (sloupcích) budou umístěné dvě cedule každá z jedné pohledové strany.

Do situace orientačního systému byl doplněn druhý piktogram s vozíčkářem umístěným proti rampě. V soupisu prací je počet piktogramů uveden správně.

V položce č. 8 s původním popisem:

JEDNOSTRANNÁ OBOUSTRANNÁ CEDULE - (neprosv. Směry na nástupiště)

byl text změněn na:

1 x JEDNOSTRANNÁ + 2 x OBOUSTRANNÁ CEDULE - (neprosv. Směry na nástupiště).

V soupisu prací je počet uveden správně.

V položce č. 12 s původním textem:

INFORMAČNÍ CEDULE

byl text změněn na:

INFORMAČNÍ CEDULE - NA NÁSTUPIŠTI S ODJEZDY A PŘÍJEZDY VLAKŮ.

V soupisu prací je počet uveden správně.

Doplňující informace k INFORMAČNÍ CEDULI.

Jedná se o neprosvětlenou ceduli 120 x 80 cm (ve formě nástěnky) na sloupcích na nástupišti pro možnost vylepení příjezdu a odjezdu vlaků. Jízdní řády budou zakryté plexisklem. Umístění na nástupišti bude provedeno komisionálně se zástupci SŽDC.

Přílohy:

- soubory:
 - SO054301 – oprava 2015-03-19.xls
 - 2_Situace-Litoměřice – oprava 2015-03-19-pdf



Ing. Lubor Hrubeš
ředitel